[bookmark: _GoBack]容缺受理承诺书（模板）

长春市双阳区农业农村局：
本人（单位）                        ，身份证号码（统一社会信用代码）                             ，授权委托人           ，身份证号码                  ，联系电话            ，申请办理
           政务服务事项，因                      ，申请容缺受理。现将相关事宜作出如下承诺，并愿意承担法律责任：
一、所作承诺是真实意思表示；
二、已经知晓政务服务部门告知的全部内容；
三、提供的所有申请材料真实有效；
四、在容缺补正时限      年    月    日前补正下列材料，若超期未补齐材料的，审批部门可以依法终止容缺受理；
（一）
（二）
五、愿承担失信产生的后果，包括终止办理事项，材料退回处理等。

承诺人签字（公章）：
年   月   日